

# **Finn Mäckler Holding 2 ApS**

**Borgevej 30, 2800 Kongens Lyngby**

**CVR-nr. 42 11 07 60**

## **Årsrapport**

**1. juli 2023 - 30. juni 2024**

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på selskabets ordinære generalforsamling den 19. december 2024.

---

Finn Mäckler  
Dirigent



## Indholdsfortegnelse

---

	<b><u>Side</u></b>
<b>Påtegninger</b>	
Ledespåtegning	1
Den uafhængige revisors erklæring om udvidet gennemgang	2
<b>Ledelsesberetning</b>	
Selskabsoplysninger	4
Ledelsesberetning	5
<b>Årsregnskab 1. juli 2023 - 30. juni 2024</b>	
Resultatopgørelse	6
Balance	7
Egenkapitalopgørelse	9
Noter	10
Anvendt regnskabspraksis	12



## Selskabsoplysninger

---

<b>Selskabet</b>	Finn Mäckler Holding 2 ApS Borgevej 30 2800 Kongens Lyngby  CVR-nr.: 42 11 07 60 Regnskabsår: 1. juli - 30. juni
<b>Direktion</b>	Finn Mäckler
<b>Revision</b>	Christensen Kjærulff Statsautoriseret Revisionsaktieselskab Østbanegade 123 2100 København Ø
<b>Kapitalinteresser</b>	Englandsvej 25 ApS, Lyngby-Taarbæk Ellevænget 10 ApS, Lyngby-Taarbæk



## Ledelsesberetning

---

### Selskabets væsentligste aktiviteter

Selskabets aktivitet har i lighed med tidligere år bestået af at eje kapitalandele i andre selskaber, køb og salg af fast ejendom samt aktiviteter i tilknytning hertil.

### Væsentlige ændringer i virksomhedens aktiviteter og økonomiske forhold

Årets bruttofortjeneste udgør 197.147 kr. mod 47.625 kr. sidste år. Det ordinære resultat efter skat udgør -158.174 kr. mod -37.837 kr. sidste år. Ledelsen anser årets resultat for ikke tilfredsstillende.

Ledelsen er opmærksom på at selskabet har tabt selskabskapitalen. Ledelsen forventer at egenkapitalen reetableres via fremtidig indtjening i selskabet.



## Resultatopgørelse 1. juli - 30. juni

---

<u>Note</u>	<u>2023/24</u> kr.	<u>2022/23</u> kr.
<b>Bruttofortjeneste</b>	<b>197.147</b>	<b>47.625</b>
2 Personaleomkostninger	-353.492	-92.077
4 Øvrige finansielle omkostninger	-250	-918
<b>Resultat før skat</b>	<b>-156.595</b>	<b>-45.370</b>
3 Skat af årets resultat	-1.579	7.533
<b>Årets resultat</b>	<b>-158.174</b>	<b>-37.837</b>
<b>Forslag til resultatdisponering:</b>		
Disponeret fra overført resultat	-158.174	-37.837
<b>Disponeret i alt</b>	<b>-158.174</b>	<b>-37.837</b>



## Balance 30. juni

---

<b>Aktiver</b>		2024	2023
<u>Note</u>		<u>kr.</u>	<u>kr.</u>
<b>Anlægsaktiver</b>			
5	Kapitalinteresser	39.600	39.600
	Finansielle anlægsaktiver i alt	<u>39.600</u>	<u>39.600</u>
	<b>Anlægsaktiver i alt</b>	<b><u>39.600</u></b>	<b><u>39.600</u></b>
<b>Omsætningsaktiver</b>			
	Tilgodehavender fra salg og tjenesteydelser	1.000	1.000
	Udskudte skatteaktiver	0	1.579
	Andre tilgodehavender	<u>10.000</u>	<u>0</u>
	Tilgodehavender i alt	<u>11.000</u>	<u>2.579</u>
	Likvide beholdninger	<u>110.876</u>	<u>94.220</u>
	<b>Omsætningsaktiver i alt</b>	<b><u>121.876</u></b>	<b><u>96.799</u></b>
	<b>Aktiver i alt</b>	<b><u>161.476</u></b>	<b><u>136.399</u></b>



## Balance 30. juni

---

### Passiver

<u>Note</u>	2024 kr.	2023 kr.
<b>Egenkapital</b>		
Virksomhedskapital	40.000	40.000
Overført resultat	-178.086	-19.912
<b>Egenkapital i alt</b>	<b>-138.086</b>	<b>20.088</b>
 <b>Gældsforpligtelser</b>		
Leverandører af varer og tjenesteydelser	77.667	25.000
Anden gæld	221.895	91.311
Kortfristede gældsforpligtelser i alt	299.562	116.311
<b>Gældsforpligtelser i alt</b>	<b>299.562</b>	<b>116.311</b>
 <b>Passiver i alt</b>	 <b>161.476</b>	 <b>136.399</b>

### 1 Usikkerhed om going concern



## Egenkapitalopgørelse

---

	Virksomhedskapital kr.	Overført resultat kr.	I alt kr.
Egenkapital 1. juli 2022	40.000	17.925	57.925
Årets overførte overskud eller underskud	0	-37.837	-37.837
Egenkapital 1. juli 2023	40.000	-19.912	20.088
Årets overførte overskud eller underskud	0	-158.174	-158.174
	<b>40.000</b>	<b>-178.086</b>	<b>-138.086</b>



## Noter

---

### 1. Usikkerhed om going concern

Selskabet har tabt mere end halvdelen af selskabskapitalen og er dermed omfattet af Selskabslovens § 119.

Ledelsen forventer, at selskabskapitalen kan reetableres via fremtidig indtjening i selskabet. Årsregnskabet aflægges efter going concern princippet.

	2023/24 kr.	2022/23 kr.
<b>2. Personaleomkostninger</b>		
Lønninger og gager	346.802	89.337
Andre omkostninger til social sikring	6.690	2.740
	<u>353.492</u>	<u>92.077</u>
Gennemsnitligt antal beskæftigede medarbejdere	<u>1</u>	<u>1</u>
<b>3. Skat af årets resultat</b>		
Årets regulering af udskudt skat	<u>1.579</u>	<u>-7.533</u>
	<u>1.579</u>	<u>-7.533</u>
<b>4. Øvrige finansielle omkostninger</b>		
Andre finansielle omkostninger	<u>250</u>	<u>918</u>
	<u>250</u>	<u>918</u>



## Noter

---

	30/6 2024 kr.	30/6 2023 kr.
<b>5. Kapitalinteresser</b>		
Kostpris 1. juli 2023	39.600	39.600
<b>Kostpris 30. juni 2024</b>	<b>39.600</b>	<b>39.600</b>
<b>Regnskabsmæssig værdi 30. juni 2024</b>	<b>39.600</b>	<b>39.600</b>

### Hovedtallene for virksomhederne ifølge de seneste godkendte årsrapporter

	<b>Ejerandel</b>	<b>Egenkapital kr.</b>	<b>Årets resultat kr.</b>
Englandsvej 25 ApS, Lyngby-Taarbæk	50 %	-120.457	-41.953
Ellevænget 10 ApS, Lyngby-Taarbæk	49 %	-219.331	-170.156
		<b>-339.788</b>	<b>-212.109</b>


